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P R O T O K Ó Ł  N R  XXIII/2020 
z Sesji Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą  

w dniu 31 grudnia 2020 r. 

Punkt 1.  
Otwarcie sesji 
Punkt 2.  
Stwierdzenie quorum. 
Punkt 3.  
Przyjęcie porządku obrad. 
Punkt 4.  
Przyjęcie protokołu z poprzednich sesji oraz odpowiedzi na interpelacje i wnioski. 
Punkt 5.  
Informacja Przewodniczącego o pracy w okresie między sesjami. 
Punkt 6.  
Informacja Wójta o pracy w okresie między sesjami. 
Punkt 7.  
Przyjęcie uchwały ws. uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji 
Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2021-2024. 
Punkt 8.  
Przyjęcie uchwały ws. zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 
Punkt 9.  
Przyjęcie uchwały ws. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020-2028. 
Punkt 10.  
Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2021-2029. 
Punkt 11.  
Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej 
na 2021 rok. 
Punkt 12.  
Odczytanie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyrażenia opinii 
o możliwości sfinansowania deficytu budżetu Gminy. 
Punkt 13.  
Odczytanie opinii Komisji Rady Gminy. 
Punkt 14.  
Przedstawienie stanowiska Wójta Gminy w sprawie opinii i wniosków Komisji Rady 
oraz opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej.  
Punkt 15.  
Dyskusja nad projektem uchwały budżetowej i wniesionymi autopoprawkami. 
Punkt 16.  
Przyjęcie uchwały ws. Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2029. 
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Punkt 17.  
Przyjęcie uchwały ws. budżetu na 2021 rok. 
Punkt 18.  
Interpelacje Radnych. 
Punkt 19.  
Wolne głosy i wnioski. 
Punkt 20.  
Zamknięcie sesji. 
 
Ad 1) Otwarcie sesji. 

Przewodniczący pan Waldemar Tomaszewski o godzinie 1200 otworzył                       
XXIII Sesję Rady Gminy i powitał Radnych, a także osoby oglądające transmisję 
obrad na żywo. 
 
Ad 2) Stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący informował, że ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych,      
na sali obrad zasiada 15 Radnych. 

 
Ad 3) Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący zawiadomił, że Radni otrzymali porządek obrad zgodnie                     
z terminem 14 dni przed posiedzeniem wraz z porządkiem komisji. Ponadto pan 
Tomaszewski poinformował, że na posiedzeniu wspólnym komisji Radni omówili 
szczegółowo uchwały. Do porządku obrad zostaną wprowadzone                                           
po przeprowadzeniu głosowania dodatkowe uchwały: ws. wyznaczenia aglomeracji 
Chocicza, ws. wyznaczenia aglomeracji Nowe Miasto nad Wartą, ws. rozpatrzenia 
petycji.  

 Autopoprawka polegająca na wprowadzeniu do porządku obrad uchwały                      
ws. wyznaczenia aglomeracji Chocicza została przyjęta 15 głosami za,                            
0 głosów przeciwnych, 0 głosów wstrzymujących. 

 Autopoprawka polegająca na wprowadzeniu do porządku obrad uchwały                      
ws. wyznaczenia aglomeracji Nowe Miasto nad Wartą została przyjęta                         
15 głosami za, 0 głosów przeciwnych, 0 głosów wstrzymujących. 

 Autopoprawka polegająca na wprowadzeniu do porządku obrad uchwały                      
ws. rozpatrzenia petycji została przyjęta 15 głosami za, 0 głosów przeciwnych, 
0 głosów wstrzymujących. 

 Porządek obrad wraz z wprowadzonymi uchwałami został przyjęty                          
15 głosami za, 0 głosów przeciwnych, 0 głosów wstrzymujących. 

• Listy z głosowaniami imiennymi stanowią załącznik do niniejszego 
protokołu.  

 
Porządek obrad przedstawia się następująco: 
Punkt 4.  
Przyjęcie protokołu z poprzednich sesji oraz odpowiedzi na interpelacje i wnioski. 
Punkt 5.  
Informacja Przewodniczącego o pracy w okresie między sesjami. 
Punkt 6.  
Informacja Wójta o pracy w okresie między sesjami. 
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Punkt 7.  
Przyjęcie uchwały ws. uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji 
Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2021-2024. 
Punkt 8. 
Przyjęcie uchwały ws. wyznaczenia aglomeracji Chocicza. 
Punkt 9. 
Przyjęcie uchwały ws. wyznaczenia aglomeracji Nowe Miasto nad Wartą. 
Punkt 10. 
Przyjęcie uchwały ws. rozpatrzenia petycji. 
Punkt 11. 
Przyjęcie uchwały ws. zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 
Punkt 12.  
Przyjęcie uchwały ws. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020-2028. 
Punkt 13.  
Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2021-2029. 
Punkt 14.  
Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej 
na 2021 rok. 
Punkt 15.  
Odczytanie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyrażenia opinii 
o możliwości sfinansowania deficytu budżetu Gminy. 
Punkt 16.  
Odczytanie opinii Komisji Rady Gminy. 
Punkt 17.  
Przedstawienie stanowiska Wójta Gminy w sprawie opinii i wniosków Komisji Rady 
oraz opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej.  
Punkt 18.  
Dyskusja nad projektem uchwały budżetowej i wniesionymi autopoprawkami. 
Punkt 19.  
Przyjęcie uchwały ws. Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2029. 
Punkt 20.  
Przyjęcie uchwały ws. budżetu na 2021 rok. 
Punkt 21.  
Interpelacje Radnych. 
Punkt 22.  
Wolne głosy i wnioski. 
Punkt 23.  
Zamknięcie sesji. 
 
 
Ad 4) Przyjęcie protokołu z poprzednich sesji oraz odpowiedzi na interpelacje                  
i wnioski. 

Przewodniczący przed podjęciem głosowania otworzył dyskusję. W związku                     
z brakiem uwag Przewodniczący zarządził głosowanie.  

 Protokół z XXII Sesji został przyjęty 15 głosami za, 0 głosów przeciwnych,                         
0 głosów wstrzymujących.  
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• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu.  
 

Ad 5) Informacja Przewodniczącego o pracy w okresie między sesjami. 
 Przewodniczący informował, iż okres od ostatniej sesji to 21 dni, przed 
posiedzeniem sesji odbyło się wspólne posiedzenie komisji na którym omówiono 
wszystkie projekty uchwał, komisje zaopiniowały projekty uchwał, z jedna uwagą 
dotycząca uchwały budżetowej na rok 2021, uwaga dotyczy kwoty zabezpieczonej 
na budowę rurociągu do studni głębinowej.  
W okresie między sesjami wpłynęły pisma do biura rady są to petycje:  

1. pierwsza o podjęcie działań dotyczących ochrony środowiska rodzimych 
gatunków flory i fauny, środowisk wodno-błotnych występujących                      
w starorzeczach Warty, oraz wdrożenia transmisji obrad komisji; 

2. wpłynęły również trzy petycje w tej samej sprawie dotyczące zwrócenia                      
się do Rządu Polskiego o zagwarantowanie zadośćuczynienia w przypadku 
wystąpienia powikłań po szczepionkach na COVID-19, te trzy petycje zostaną 
przekazane wg. właściwości do Ministerstwa Zdrowia.  

Poza tym Przewodniczący odczytał pismo jakie przygotowała pani Sekretarz                        
do Ministerstwa Gospodarki z prośbą o uwzględnienie w kolejnej nowelizacji 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach o możliwości uwzględnienia 
mieszkańców zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej do prowadzenia 
przydomowych kompostowników.  
Przewodniczący informował, ze odbył rozmowę telefoniczną z Naczelnikiem 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Boguszynie w temacie budowy Strażnicy, Sołectwo 
Boguszyn w planie funduszu sołeckiego zabezpieczyło kwotę 18 000,00 zł na projekt 
tej remizy. Planowana kwota inwestycji to pomiędzy 350 000,00 zł a  400 000,00 zł. 
Pan Naczelnik dodał podczas rozmowy, że na ten cel maja zagwarantowane środki  
z powiatu w kwocie 70 000,00 zł. Padło pytanie czy może liczyć na dofinansowanie 
tej inwestycji ze strony gminy, Przewodniczący poinformował Naczelnika, że to się 
okaże w trakcie roku, jak będą się układały sprawy finasowe.  
Na zakończenie swojej wypowiedzi pan Tomaszewski dziękował za życzenia, które 
wpłynęły do niego z okazji świąt Bożego Narodzenia oraz za życzenia Noworoczne.   
 
Ad 6) Informacja Wójta o pracy w okresie między sesjami. 
 Wójt informował, że składane były wnioski do Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych dotyczy to termomodernizacji budynków wchodzących                       
w skład SP w Boguszynie i wnioskowana kwota to 430 000,00 zł                                             
oraz na termomodernizację budynków wchodzących w skład ZS w Nowym Mieście 
nad Wartą – wnioskowana kwota to 686 000,00 zł oraz na budowę wodociągu 
Radliniec- Klęka i tutaj kwota wnioskowana to 1 milion 200 tys. zł.  
Został ogłoszony przetarg na budowę boiska wielofunkcyjnego przy ZS w Nowym 
Mieście nad Wartą,  termin składania ofert to 14 stycznia 2021r.  

Aktualnie Urząd jest w fazie zakupu sprzętu do nauki zdanej do Branżowej 
Szkoły w ZS w Nowym Mieście n. Wartą, środki na zakup sprzętu pochodzą w Unii 
Europejskiej, Urząd jest w fazie uzgadniania umowy, przyznana kwota                               
to 75 875,00 zł na zakup 22 laptopów z wyposażeniem.  
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Odbył się przetarg na rozbudowę Szkoły w Boguszynie, wpłynęło 11 ofert, 
część z nich była w zakresie planowanej kwoty, koszt inwestycji będzie niższy niż 
planowano, gdyż w kosztorysie była kwota prawie 4 miliony złotych, a było kilka 
ofert poniżej, a poza tym otrzymaliśmy dofinansowanie na to przedsięwzięcie.   
 
Ad 7) Przyjęcie uchwały ws. uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju 
i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 
2021-2024. 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 15 Radnych, 0 głosów przeciwnych, 
0głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XXIII/172/2020 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                      
31 grudnia 2020 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 8) Przyjęcie uchwały ws. wyznaczenia aglomeracji Chocicza. 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 15 Radnych, 0 głosów przeciwnych, 
0głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XXIII/173/2020 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     
31 grudnia 2020 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 9) Przyjęcie uchwały ws. wyznaczenia aglomeracji Nowe Miasto nad Wartą. 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 15 Radnych, 0 głosów przeciwnych, 
0głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XXIII/174/2020 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                         
31 grudnia 2020 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 10) Przyjęcie uchwały ws. rozpatrzenia petycji. 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 15 Radnych, 0 głosów przeciwnych, 
0głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XXIII/175/2020 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                                     
31 grudnia 2020 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 



VIII Kadencja Rady Gminy Nowe Miasto n. W.  Strona 6 
 

Ad 11) Przyjęcie uchwały ws. zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 
Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 

w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  
Za podjęciem uchwały opowiedziało się 15 Radnych, 0 głosów przeciwnych, 

0głosów wstrzymujących. 
 Uchwała Nr XXIII/176/2020 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     

31 grudnia 2020 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 12) Przyjęcie uchwały ws. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 
2020-2028. 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 15 Radnych, 0 głosów przeciwnych, 
0głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XXIII/177/2020 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     
31 grudnia 2020 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 13) Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2029. 

Uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu  
SO-0957/69/10/Ln/2020 z dnia 21 grudnia 2020 w sprawie wyrażenia opinii                      
o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2029 Gminy Nowe Miasto 
n. Wartą odczytał Przewodniczący Rady pan Waldemar Tomaszewski. 
▪ Opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu 
 
Ad 14) Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały 
budżetowej na 2021 rok. 

Uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 
SO-0952/69/10/Ln/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie wyrażenia opinii                      
o projekcie uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasto n. Wartą na rok 2021 odczytał 
Przewodniczący Rady pan Waldemar Tomaszewski. 

▪ Opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

Ad 15) Odczytanie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie 
wyrażenia opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetu Gminy. 

Uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej                           
w Poznaniu SO-0951/D/100/10/Ln/2020 z dnia 21 grudnia 2020 w sprawie 
wyrażenia opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetu Gminy Nowe  
Miasto n. Wartą przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej na rok 2021 
odczytał Przewodniczący Rady pan Waldemar Tomaszewski. 

▪ Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   
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Ad 16) Odczytanie opinii Komisji Rady Gminy. 
 Opinię Komisji Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą odczytała 
Przewodnicząca Komisji Finansowo-Gospodarczej Radna Zofia Kędziora.  

▪ Opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   
 
Ad 17) Przedstawienie stanowiska Wójta Gminy w sprawie opinii i wniosków 
Komisji Rady oraz opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały 
budżetowej.  

W punkcie tym Przewodniczący zwrócił się do pana Wójta z pytaniem                         
czy wyraża chęć i wolę odniesienia się do opinii wydanych przez Regionalną Izbę 
Obrachunkową, o głos prosiła pani Skarbnik, w celu ustosunkowania się do opinii. 
Pani Skarbnik szczegółowo odniosła się do uchybień jakie zarzucała Izba względem 
projektu budżetu oraz WPFu.  

 
Ad 18) Dyskusja nad projektem uchwały budżetowej i wniesionymi 
autopoprawkami. 

➢ Radny Juliusz Twardowski poinformował, że miał wątpliwości co do kwoty 1 
milion 200 tys. zł na budowę wodociągu, jednak w trakcie trwania przerwy 
pani skarbnik szczegółowo wyjaśniła wszystko Radnemu, trudno się z tą 
argumentacją nie zgodzić, dlatego Radny dodał, że jego uwaga jest już 
nieaktualna, wycofuje ją.  
Radny dodał, że pomimo dość trudnej sytuacji ekonomicznej w całym kraju, 
jest ona najgorsza od wielu lat to jest to chyba najbardziej odważny budżet 
pod względem inwestycyjnym jaki przychodzi dzisiaj przegłosowywać. 
Radny informował, że miałby uwagi gdyby nie to, że gmina pozyskała wiele 
środków zewnętrznych, a jedyne czego Radnemu brakuje to podziału działek 
o których już od dawna się mówi. (…) Zapewne ktoś może mieć niedosyt, 
jednak Radny uważa że budżet przyszłoroczny planowany jest z dużym 
rozmachem i dużą odwagą pomimo panującej sytuacji.  

➢ Przewodniczący podzielił zdanie Radnego Twardowskiego dodając,                          
że zasiada w radzie już druga kadencję, czyli 6 rok, budżet jest rzeczywiście 
bardzo odważny, planowane jest wiele kosztownych zadań, poprzedni rok 
również było wiele zadań.  

➢ Radna Zofia Kędziora wyraziła zdanie, że budżet ten przejdzie do historii,                   
z uwagi na to że powstał ona bardzo trudnym okresie pandemii, Radna 
dodała, że duże słowa podziękowania należą się pani Skarbnik, która z dużą 
odwaga pospinała te wszystkie wydatki, zadania i udało się go dopiąć.                       
Jak każdy wie, budżet to cały warsztat pracy, wielokrotnie w ciągu roku 
zmieniany, czy to zarządzeniami czy uchwałami, zapewne dojdzie jeszcze 
wiele zadań, które pojawią się w trakcie trwania roku, bo każdy wie,                          
że mieszkańcy mają niedosyt i chcą więcej.  
Radna dziękowała również osobom, które przygotowały i złożyły wniosek na 
rozbudowę Szkoły w Boguszynie i Kolniczkach, pozyskując tym samym 3 
miliony złotych, które są dużym zastrzykiem środków do budżetu.  

➢ Przewodniczący dodał, że nie należy również zapomnieć o środkach które 
gmina otrzymała na rozbudowę kotłowni w Szkole w Kolniczkach oraz na 
budowę PSZOK, dzięki którym Rada nie musiała obciążać mieszkańców 
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dodatkowymi kosztami za opłatę za odpady. Przewodniczący dodał,                               
że jak co roku budżet będzie zmieniany, w roku 2020 projekt budżetu opiewał 
na 47 milionów złotych, a dzisiaj Rada głosowała na 53 miliony złotych, czyli 
w ciągu roku dochody budżetu wzrosły o 5 milionów złotych. Tak samo 
wydatki, które wzrosły o taką samą kwotę. Jak Radni już wspominali jest 
wiele zadań inwestycyjnych, odważnych zadań. 

➢ Pani Honorata Nawrocka Sekretarz Gminy, dziękowała za słowa odnośnie 
budżetu, dziękując jednocześnie pani Skarbnik za umożliwienie wpisania tych 
zadań inwestycyjnych do projektu, jak sami Radni widzą w przyszłym roku 
czeka Urząd wiele pracy, wiele zadań inwestycyjnych które trzeba będzie 
nadzorować, udało się pozyskać środki i jak się przegląda listy projektów 
które są dofinansowane w ramach funduszu to można zauważyć,                               
że zdecydowana połowa to inwestycje oświatowe. Pokazuje to, że ta reforma, 
która miała miejsce spowodowała brak miejsc lokalowych aby umieścić                      
w tych szkołach dzieci. Ale nie tylko mamy szkoły, bo jest też PSZOK, boisko, 
są też kolejne wnioski o których mówił pan Wójt na termomodernizację,                       
na wodociąg, który będzie niezbędny na doprowadzenie wody do Klęki                        
i Aleksandrowa. Jak wszystko to się uda to będzie mnóstwo pracy, pani 
Sekretarz dziękowała pani Skarbnik i pracownikom za pracę wyrażając 
nadzieję że wszystko uda się zrealizować.  

➢ Pan Wiesław Schreiber Zastępca Wójta dodał, że pozyskane środki dają nam 
oddech finansowy, oraz możliwości do dalszego planowania poprawy 
infrastruktury na terenie gminy,  na bieżąco będzie śledzony „rynek” 
dofinansowań, ten wachlarz dodatkowych środków jakie mogą samorządy 
pozyskać i na pewno będzie prośba do Radnych o możliwość realizacji 
inwestycji gdy pojawi się jakaś propozycja. Pan Zastępca dziękował 
wszystkim pracownikom, kierownictwu Urzędu, Radzie za pomoc przy 
realizacji dotychczasowego budżetu wyrażając nadzieję na wsparcie przy 
realizacji przyszłorocznego.  

 
Ad 19) Przyjęcie uchwały ws. Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2029. 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 15 Radnych, 0 głosów przeciwnych, 
0głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XXIII/178/2020 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                   
31 grudnia 2020 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 20) Przyjęcie uchwały ws. budżetu na 2021 rok. 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 15 Radnych, 0 głosów przeciwnych, 
0głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XXIII/179/2020 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                    
31 grudnia 2020 r., stanowi załącznik do protokołu.  
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• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 21) Interpelacje Radnych. 

Przewodniczący poinformował, że interpelacje nie wpłynęły w związku                      
z czym przeszedł do punktu kolejnego. 
 
Ad 22) Wolne głosy i wnioski. 

➢ Mieszkaniec Nowego Miasta nad Wartą odczytał, a następnie złożył do biura 
Rady petycję ws. pozyskania do zasobów bibliotecznych książek i opracowań, 
wprowadzenie gazet i tygodników narodowych oraz uchylenie Uchwały 
XVIII/133/2020. 

➢ Radna Zofia Kędziora pytała czy są jakieś informacje dotyczące punktu 
szczepień przeciw COVID-19. 

Wójt informował, że do Urzędu taka informacja nie wpłynęła.  
Radny Wincenty Pawelczyk informował, że informacje znajdą                               
się w skrzynkach pocztowych.  

➢ Radna Małgorzata Siejak pytała czy są już jakieś informacje dotyczące szybkiej 
kolei.  

* Wójt informował, że sprzeciw mieszkańców co do budowy kolei 
został przekazany do odpowiednich instytucji, gdyż nie należy                           
być w takich sytuacjach biernym. 
* Pan Zastępca informował, że są to już drugie konsultacje,                              
były prowadzone rozmowy telefoniczne, samorządy będą brały udział 
w konsultacjach w drugiej połowie przyszłego roku, przebieg linii jest 
propozycją, nie jest to pewne że będzie tak budowana.                                    
Będą przygotowane wersje i wtedy będą konsultowane tak jak 
odbywało się to w przypadku drogi S-11. (…) 

➢ Na zakończenie Przewodniczący Rady informował, że na prośbę pani 
Skarbnik w miesiącu styczniu odbędzie się sesja, przed sesją posiedzenie 
komisji, następnie Przewodniczący życzył w Nowym Roku zdrowia, realizacji 
planów osobistych i zawodowych podejmowanie słusznych decyzji,                         
aby mieszkańcy byli zadowoleni.  

 
Ad 23) Zamknięcie sesji. 
O godzinie 1400 Przewodniczący zamknął XXIII Sesję Rady Gminy. 
 
Protokołowała                Zatwierdził 
Podinspektor ds. rady gminy      Przewodniczący Rady 
Julita Ciarcińska-Wachowiak                    /-/ Waldemar Tomaszewski 
 
Zał. 1. Wyniki głosowania poszczególnych uchwał.  
Zał. 2. 
Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu  SO-0957/69/10/Ln/2020 z dnia 21 grudnia 2020. 
Zał. 3. 
Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu SO-0952/69/10/Ln/2020 z dnia 21 grudnia 2020 
Zał. 4. 
Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu SO-0951/D/100/10/Ln/2020 z dnia 21 grudnia 
2020  
Zał. 5. Opinia Komisji Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 


